
                                                    Α     Π     Ο    Σ     Π     Α     Σ     Μ     Α     
              Από το πρακτικό της 5ης/2024 συνεδρίασης του Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινότητας 
                                                          Ευμοίρου, του Δήμου Ξάνθης  
 
Αριθμ. Αποφ. -8-                                                               ΠΕΡΙ:  Γνωμοδότηση για κυκλοφοριακές ρυθμίσεις 
                                                                                                      στην περιοχή της Δημοτικής Κοινότητας για   
                                                                                                      την εκτέλεση έργου. 
 
 
     Στο Εύμοιρο και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 2 Οκτωβρίου 2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 19:00, 
συνήλθε  σε  συνεδρίαση σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  89  του Ν.4555/2018,  το  Συμβούλιο  της 
Δημοτικής Κοινότητας Ευμοίρου, του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την με αριθμό 29306/26-09-2024 έγγραφη 
πρόσκληση της Προέδρου, που δόθηκε  στον  κάθε  σύμβουλο χωριστά και αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η 
νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι επί συνόλου πέντε(5) μελών βρέθηκαν παρόντα τέσσερα(4) μέλη, άρχισε η συ- 
νεδρίαση. 
                   Παρόντες  Σύμβουλοι                                                       Απόντες  Σύμβουλοι 
1) Φάκα Δήμητρα (Πρόεδρος)                                                    1) Αμανατίδης  Αμανάτιος 
2) Καϊταλίδου ΄Ολγα 
3) Σπυριδόπουλος Σταύρος 
4) Οξούζογλου Κωνσταντίνος 
     Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται και ο Κασάπης Πολύκαρπος υπάλληλος του Δήμου Ξάνθης για την τήρηση 
των πρακτικών.  
     Η Πρόεδρος εισηγούμενη το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά  γνωμοδότηση  για  προτεινόμενα 
προσωρινά  μέτρα  ρύθμισης  κυκλοφορίας  για  την εκτέλεση  του  έργου  «Κατασκευή τεχνικών έργων οδών, 
αποκατάσταση ζημιών και βελτίωση βατότητας οδικών τμημάτων του Δήμου Ξάνθης», εργολαβία: «Βελτίωση 
βατότητας  τμημάτων  οδικού  δικτύου», έθεσε  υπόψη  του  Συμβουλίου την  εισήγηση του Αντιδημάρχου της 
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ξάνθης για το συγκεκριμένο έργο μαζί με όλα τα σχετικά δικαιολο- 
γητικά που τη συνοδεύουν όπως: Αναφορά της προϊσταμένης της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Ξάνθης, Τεχνική έκθεση, τοπογραφικά κ.λ.π. 
    Στη συνέχεια η Πρόεδρος κάλεσε το Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 
    Το Συμβούλιο μετά διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της Προέδρου, την εισήγηση του 
Αντιδημάρχου της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ξάνθης, το σχετικό φάκελο του έργου και είδε τις 
διατάξεις των άρθρων 84, 88, 89 και 90 του Ν.4555/2018 
                                           Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Ι  Ζ  Ε  Ι            Ο  Μ  Ο  Φ  Ω  Ν  Α   
     Εκφράζει τη σύμφωνη γνώμη του για τα προτεινόμενα προσωρινά μέτρα ρύθμισης κυκλοφορίας για την 
εκτέλεση του έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΕΧΝΙΚΏΝ ΕΡΓΩΝ ΟΔΩΝ, ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΟΔΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ», εργολαβία: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ». 
                                         Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 8/2024  
                      Μετά συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται όπως ακολουθεί. 
                Η Πρόεδρος                                    Ο Γραμματέας                                 Τα Μέλη 
             Τ.Σ.Υπογραφή                                      Υπογραφή                                   Υπογραφές 
 
                                                                  Πιστό Απόσπασμα 
                                                                        Η Πρόεδρος 
 
 
                                                                 ΦΑΚΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ 


